
 

 
                                            

 

Dz-16.0021.11.2019 
 

 
                  Uchwała Nr XI/82/19 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                                                                                                                                                                                                                                                           
z dnia 29 sierpnia 2019 r 

       

 
 

 

 

 

 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Zarządu Zieleni Miejskiej  

o utworzenie parku kieszonkowego na dz. nr 238/12 obr. 8 jedn. ew. Nowa Huta, na terenie 

zielonym pomiędzy ulicami J. Szajnowicza – Iwanowa, Por. Szczeklika, a al. Gen.  

W. Andersa 
 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. c uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca                    

2014 r.  w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (t. j. Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5478), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 
 

 

§1 

 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Zarządu Zieleni Miejskiej  

o utworzenie parku kieszonkowego na dz. nr 238/12 obr. 8 jedn. ew. Nowa Huta, na terenie 

zielonym pomiędzy ulicami J. Szajnowicza – Iwanowa, Por. Szczeklika, a al. Gen.  

W. Andersa 

 

 

 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

                                Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Zygmunt Bińczycki 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Uchwałę podejmuje się na wniosek mieszkańców osiedla Przy Arce, którzy chcą zagospodarowania 

tego terenu na miejsce wypoczynku i rekreacji. 


